Vjschr. f. ger. Med. 1901. Bd. 22. S. 104.

Z kliniki chorób wewnętrznych prof. M. M. Wołkowa w Petersburskim Żeńskim Instytucie Lekarskim.

Dwa przypadki pierwotnego raka głowy trzustki oraz cukromoczu.

Podał

Dr B. Wilamowski.

(Odczyt na posiedzeniu Polskiego Koła lekarskiego w Petersburgu 2/15 Maja 1906 roku).

(Dokończenie.)

Cukromocz spozregaliśmy w tym przypadku niedługo przed śmiercią chorego. Podług Guillaona okres bezcukromoczu może trwać 11 miesięcy, przybliżając się do dnia śmierci na 25 dni.